
UCHWAŁA NR XXXI/192/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2021 (dot.Uchwały Nr XXIV/152/20 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 2020 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz.1372 ze zm. ) oraz art.211 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa, Nr XXIV/152/20 z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok, wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów, rozchodów, dochodów i wydatków, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Koszarawa na 2021 rok", 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Koszarawa w 2021 roku dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych", który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na relizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii", który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmianę w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków związanych z wykorzystaniem dotacji z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 15.558.756,70 zł.,z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 15.007.043,32 zł. 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 469.262,16 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 551.713,38,00 zł., w tym: tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 165.883,62 zł., ze sprzedaży majątku 409,76 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą łacznie 16.820.343,58 w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie 14.261.712,36 zł., w tym: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5.780.000,30 zł., w tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3.666.541,38 zł., 

Strona 1Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.113.458,92 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.452.896,14 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.206.887,86 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorianego w kwocie 
681.573,06 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 134.355,00 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 6.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.558.631,22 zł.w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.558.631,22 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 271 983,24 0,00 450,00 272 433,24 

 60095  Pozostała działalność 16 728,67 0,00 450,00 17 178,67 

   
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 450,00 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 200,00 -40 000,00 0,00 120 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 200,00 -40 000,00 0,00 120 200,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

160 000,00 -40 000,00 0,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 23 698,20 0,00 800,00 24 498,20 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 800,00 800,00 

   
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 800,00 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 787 104,41 0,00 7 840,29 2 794 944,70 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

38 675,00 0,00 4 500,00 43 175,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 3 000,00 0,00 4 500,00 7 500,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 3 340,29 3 340,29 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 3 340,29 3 340,29 

758   Różne rozliczenia 6 745 478,00 0,00 5 250,00 6 750 728,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 062 999,00 0,00 5 250,00 5 068 249,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 062 999,00 0,00 5 250,00 5 068 249,00 

801   Oświata i wychowanie 951 874,12 0,00 46 198,04 998 072,16 

Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

240 688,12 0,00 46 198,04 286 886,16 

 80104  Przedszkola  197 378,34 0,00 46 198,04 243 576,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 46 198,04 46 198,04 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 46 198,04 46 198,04 

851   Ochrona zdrowia 16 120,00 -16 120,00 16 120,00 16 120,00 

 85195  Pozostała działalność 16 120,00 -16 120,00 16 120,00 16 120,00 

   Wpływy z różnych dochodów 16 120,00 -16 120,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 16 120,00 16 120,00 

852   Pomoc społeczna 265 362,00 0,00 21 410,00 286 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 966,00 0,00 21 410,00 182 376,00 

 85295  Pozostała działalność 171 152,00 0,00 21 410,00 192 562,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 966,00 0,00 21 410,00 182 376,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

160 966,00 0,00 21 410,00 182 376,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 291,64 0,00 5 350,00 648 641,64 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 522 968,70 0,00 350,00 523 318,70 

   
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

200,00 0,00 350,00 550,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 800,00 0,00 5 000,00 41 800,00 

   
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

6 800,00 0,00 5 000,00 11 800,00 

bieżące razem: 14 959 744,99 -56 120,00 103 418,33 15 007 043,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

401 654,12 0,00 67 608,04 469 262,16 

majątkowe 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany



750   Administracja publiczna 0,00 0,00 409,76 409,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 409,76 409,76 

   Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 409,76 409,76 

758   Różne rozliczenia 325 420,00 -321 000,00 321 000,00 325 420,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 321 000,00 -321 000,00 321 000,00 321 000,00 

   
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

321 000,00 -321 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 165 883,62 165 883,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 165 883,62 165 883,62 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 165 883,62 165 883,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 165 883,62 165 883,62 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 165 883,62 165 883,62 

majątkowe razem: 385 420,00 -321 000,00 487 293,38 551 713,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 165 883,62 165 883,62 

Ogółem: 15 345 164,99 -377 120,00 590 711,71 15 558 756,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

401 654,12 0,00 233 491,66 635 145,78 

 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 801 376,61 382 554,57 382 554,57 37 454,98 345 099,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 822,04 418 822,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 376,61 386 554,57 386 554,57 37 454,98 349 099,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 822,04 418 822,04 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 146 122,04 127 300,00 127 300,00 25 300,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 822,04 18 822,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 122,04 131 300,00 131 300,00 25 300,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 822,04 18 822,04 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 672 615,47 1 652 615,47 1 480 618,47 1 157 760,80 322 857,67 4 200,00 90 422,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 415,47 1 653 415,47 1 481 418,47 1 157 760,80 323 657,67 4 200,00 90 422,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 11 740,00 40 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 300,00 53 300,00 53 300,00 11 740,00 41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 180 592,80 180 592,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 592,80 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 237,80 -40 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 355,00 140 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 355,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 174 592,80 174 592,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 592,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 237,80 -40 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 355,00 134 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 443 444,97 6 422 444,97 2 367 276,31 2 051 220,34 316 055,97 3 577 317,34 93 100,00 384 751,32 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 279,22 176 279,22 28 179,22 28 179,22 0,00 145 400,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 624 724,19 6 598 724,19 2 395 455,53 2 079 399,56 316 055,97 3 722 717,34 95 800,00 384 751,32 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 129 155,96 4 108 155,96 1 611 220,00 1 489 920,00 121 300,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 179,22 13 179,22 13 179,22 13 179,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 147 335,18 4 121 335,18 1 624 399,22 1 503 099,22 121 300,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  80104   Przedszkola 

przed zmianą 710 227,73 710 227,73 554 457,66 456 666,00 97 791,66 0,00 20 600,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 927,73 722 927,73 564 457,66 466 666,00 97 791,66 0,00 23 300,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 126 084,60 126 084,60 125 684,60 85 834,34 39 850,26 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 084,60 131 084,60 130 684,60 90 834,34 39 850,26 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 20 237,04 20 237,04 0,00 0,00 0,00 20 237,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 937,04 33 937,04 0,00 0,00 0,00 33 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 924 658,00 924 658,00 41 800,00 18 800,00 23 000,00 882 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 358,00 1 035 358,00 41 800,00 18 800,00 23 000,00 993 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 55 244,90 55 244,90 52 111,90 11 000,00 41 111,90 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 120,00 -16 120,00 -16 120,00 -6 000,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 460,29 19 460,29 19 460,29 6 000,00 13 460,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 585,19 58 585,19 55 452,19 11 000,00 44 452,19 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 35 091,90 35 091,90 35 091,90 5 000,00 30 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 340,29 3 340,29 3 340,29 0,00 3 340,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 432,19 38 432,19 38 432,19 5 000,00 33 432,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 16 120,00 16 120,00 16 120,00 6 000,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 120,00 -16 120,00 -16 120,00 -6 000,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 120,00 16 120,00 16 120,00 6 000,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 120,00 16 120,00 16 120,00 6 000,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 393 312,74 393 312,74 157 824,20 145 090,00 12 734,20 2 000,00 35 451,80 198 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 722,74 414 722,74 157 824,20 145 090,00 12 734,20 2 000,00 35 451,80 219 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 208 429,94 208 429,94 10 393,20 10 186,00 207,20 0,00 0,00 198 036,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 839,94 229 839,94 10 393,20 10 186,00 207,20 0,00 0,00 219 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 106 752,52 3 106 752,52 151 738,46 105 210,94 46 527,52 0,00 2 955 014,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 117 752,52 3 117 752,52 162 738,46 105 210,94 57 527,52 0,00 2 955 014,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 011 810,48 1 168 101,30 704 755,50 58 588,30 646 167,20 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 843 709,18 843 709,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 041 810,48 1 198 101,30 734 755,50 58 588,30 676 167,20 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 843 709,18 843 709,18 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 147 203,88 87 118,88 87 118,88 0,00 87 118,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 085,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



po zmianach 177 203,88 117 118,88 117 118,88 0,00 117 118,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 085,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 666 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 500,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 500,00 449 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 557 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 500,00 417 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 500,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 606 751,87 14 055 120,65 5 702 680,79 3 638 362,16 2 064 318,63 4 307 496,14 3 204 187,86 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 551 631,22 2 551 631,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 357,80 -56 357,80 -16 120,00 -6 000,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 -40 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 949,51 262 949,51 93 439,51 34 179,22 59 260,29 145 400,00 2 700,00 21 410,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 820 343,58 14 261 712,36 5 780 000,30 3 666 541,38 2 113 458,92 4 452 896,14 3 206 887,86 681 573,06 134 355,00 6 000,00 2 558 631,22 2 558 631,22 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 3Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2021 r. 

 Zestawienie przychodów, dochodów, rozchodów i 

wydatków na 2021 rok 

   L.p. Treść Kwota 

I. Przychody budżetu w tym: 1511586,88 

1. 

Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem  tych  środków 184038,33 

2. 

Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym, w tym na spłatę wcześniej 

zaciągniętych  zobowiązań z tytułu  

zaciągniętych  kredytów  160000 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 900835,21 

4. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach  publicznych 266713,34 

  RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 1511586,88 

II. A. Dochody budżetu 15558756,70 

  
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

BUDŻETU 17070343,58 

      

III. Rozchody budżetu w tym: 250000 

1. spłata kredytów  250000 

  RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 250000 

IV. B. Wydatki budżetu 16820343,58 

  

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

BUDŻETU 17070343,58 

DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETOWY/A W 2021 ROKU 

L.p. treść kwota 

A. Dochody budżetu 15558756,70 

B. Wydatki budżetu 16820343,58 

C. Wynik (A - B) Nadwyżka/- deficyt -1261586,88 

Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600   Transport i łączność 418 822,04 

  60016 Drogi publiczne gminne 18 822,04 

    a) odbudowa dróg gminnych środki na dokumentacje 18 822,04 

  60017 Drogi wewnętrzne 400 000,00 

    
Odbudowa dróg na działkach 9260/1, do Dziewita, 
Jurówki, Kamińskich, Łogi, Nagło Grapa, Smocki 

400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 

    Zakup działki w ciągu drogi powiatowej 10 600,00 

  70095 Pozostała działalność 155 000,00 

  
  

a) Zagospodarowanie przestrzeni wokół OZ i Przedszkola   127 500,00 

  b) Zakup pieca do centralnego ogrzewania   27 500,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

    a) zakup programu kasa dochody  7 590,00 

    b) komputery dla UG Koszarawa   12 410,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

    
dotacja na Fundusz Wsparcia na zakup Ambulansu dla 
KPP w Żywcu 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 26 000,00 

    a) budowa studni głębinowej dla Szkoły Podstawowej 22 500,00 

  b) tablica interaktywna 3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 709,18 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 783 624,18 

    
a) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 
ds. Ekologii na realizację projektu Stop Smog  

5 410,18 

    

b) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 
ds. Ekologii na realizacje projektu Słoneczna 
Żywiecczyzna 

18 214,00 

    

c) budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 
publicznej Gminy Koszarawa (środki RFIL 400.000,00 
zł.) 

760 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 085,00 

    
a) budowa oświetlenia dróg gminnych, kolejny etap w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

60 085,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 500,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 419 500,00 

    

a) Modernizacja dachu na budynku GOK w 
Koszarawie wraz z rozbudową parkingu (Fundusz 
RFIL 321.000,00 ) 

400 000,00 

    b) budowa studni głębinowej dla GOK Koszarawa 19 500,00 

  92195 
Pozostała działalność 

30 000,00 

    
a) budowa tablicy pamiątkowej Pomnika poległych 
mieszkańców Koszarawy 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 630 000,00 

Strona 1Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  92601 Obiekty sportowe 630 000,00 

    

    

a) Budowa placu zabaw w Koszarawie Bystrej (środki 
RFIL 84 620,11)(środki od Wojewody Inicjatywa 
Sołecka 2021 kwota 60.000,00 zł.) 

214 620,11 

    

b) Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji - rowerowy 
plac zabaw, wraz z przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej (środki RFIL 415.379,89) 

415 379,89 

            

Razem: 2 558 631,22 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy Koszarawa w roku 2021 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany dział rozdział 
Nazwa zadania, na które została 

przyznana dotacja (cel dotacji) 

Wysokość dotacji na 2021 rok 

ogółem dotacje 

(5+6) 

dotacja celowa 

na inwestycje 

dotacje na wydatki 
bieżące ogółem 

(7+8+9) 

w tym: 
dotacj

e 

przed
mioto

we 

dotacje 

podmiotowe dotacje celowe 

1 2     3 4 5 6 7 8 9 

A. Jednostki sektora finansów publicznych        714 302,98         28 624,18           685 678,80           215 000,00        470 678,80     

1. 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Koszarawie 921 92116 

Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 
           75 000,00                 75 000,00             75 000,00       

2. 

Gminny Ośrodek Kultury                

Koszarawie 921 92109 

dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury 
         140 000,00               140 000,00           140 000,00       

3. 

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu 900 90001 

Dopłaty do ścieków zgodnie z 

porozumieniem 
          31 115,00               431 115,00             431 115,00     

4. 

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu 900 90005 

Składka na bieżące działalność 

"Słoneczna Żywiecczyzna" 
           23 508,00           18 214,00                 5 294,00                 5 294,00     

5. 

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu 900 90005 

Składka na bieżące działalność 

"STOP SMOG" 
             5 842,98             5 410,18     

                

432,80     
    

             

432,80     

6. 

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu 900 90095 

Wpłaty na działalność bieżącą 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

           26 504,00                 26 504,00               26 504,00     

7. Miasto Bielsko Biała 750 75095 

Dotacja dla miasta Bielsko Biała 

jako lidera Subregionu 

Południowego Województwa  Śl. 

             4 200,00                   4 200,00                 4 200,00     

8. 

Komenda Wojewódzka 

Policji  754 75404 

Dotacja na zakup Ambulansu 

Pogotowia Ruchu Drogowego dla 

KPP w  Żywcu 

             5 000,00             5 000,00                                -       

Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



9. 
Miasto Bielsko Biała 851 85158 

Dotacja celowa dla Miasta Bielsko 

Biała na dofinansowanie działalności 

OPPA 
             3 133,00                   3 133,00                 3 133,00     

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych     3 767 217,34                        -          3 767 217,34        3 665 331,00        101 886,34     

1. 

Oddział Przedszkolny w 

Szkole podstawowej w 

Koszarawie Bystrej 

801 80103 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty-dofinansowanie kosztów 

utrzymania wraz z dotacją dla 

dzieci z niepełnosprawnością 

         213 000,00               213 000,00     

  

    213 000,00     

  

2. 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Koszarawie 

Bystrej 

801 80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty-dofinansowanie kosztów 

utrzymania 

      2 424 835,96     
                     

-     
     2 424 835,96     

  

    2 424 835,96     

  

3. 

Niepubliczne Przedszkole w 

Koszarawie Bystrej 
801 80149 

Dotacja na realizację zadań 

wymagających specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolu 

           33 937,04                 33 937,04     

  

         33 937,04     

  

4. 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Koszarawie 

Bystrej 

801 80150 
Dotacja na realizację zadań 

wymagających specjalnej organizacji 

w szkołach podstawowych 
         993 558,00               993 558,00     

  

       993 558,00     

  

 5. 

  Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Koszarawie 

Bystrej  

801 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników. Dotacja  celowa dla 

NSP 

           57 386,34                 57 386,34     

  

  

57 386,34 

6. 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy "Pod 

skrzydłem Anioła" w 

Radziechowach 

852 85203 
Dotacja na dofinansowanie transportu 

osoby niepełnosprawnej do ośrodka 
             2 000,00                   2 000,00     

  

  

2 000,00 

7. 

Dotacje celowe dla klubów i 

zespołów wyłonionych w 

drodze konkursu 

926 92605 
Dotacje celowe na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
           35 000,00                 35 000,00     

  

  

35 000,00 

8. 
OSP w Koszarawie 754 75412 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zakupu sprzętu dla OSP Koszarawa 
             4 000,00                   4 000,00     

  
  

4 000,00 

9. 

Lokalna Grupa Działania 

Żywiecki Raj 
921 92195 

Dotacja na działalność wspomagającą 

rozwój wspólnoty i społeczeństwa 

lokalnego w ramach regrantingu 
             3 500,00                   3 500,00     

  

  

3 500,00 

  
OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:     4 481 520,32         28 624,18        4 452 896,14        3 880 331,00        572 565,14     

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany Strona 2



              Załącznik Nr 6 

              do Uchwały Nr XXXI/192/21 

              Rady Gminy Koszarawa 

              z dnia 30 września 2021 r. 

 

I. DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2021 ROKU 

        Dział Rozdział Nazwa         kwota 

    DOCHODY OGÓŁEM     38 515,29 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 38 515,29 

  75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 35 175,00 

    

w tym: wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 35 175,00 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń w tym: 3 340,29 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym  3 340,29 

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  PROFILAKTYKI, 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2021 R. 

               

dział rozdział nazwa 

Plan 
wydatków 

ogółem (zł) 

z tego: 

wydatki bieżące   

  z tego:     

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

w tym     

wynagrodzenia i i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Wydatki ogółem 39 332,19 39 332,19 39 332,19 5 000,00 34 332,19 0 

851   OCHRONA ZDROWIA     39 332,19 39 332,19 39 332,19 5 000,00 34 332,19 0 

  

85153 Zwalczanie narkomanii         900,00 900,00 900,00  0 900,00  0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   38 432,19 38 432,19 38 432,19 5 000,00 33 432,19  0 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany



 

Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 r.  

„Narodowy program szczepień” 

Dział Rozdział Tytuł  Nazwa Plan 

dochodów 

bieżących 

     

851   Ochrona zdrowia 16120,00      

 85195  Pozostała działalność 16120,00      

  Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 §2180 

 

16120,00 

     

Dział Rozdział  Nazwa  Plan 

wydatków 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

851   Ochrona zdrowia 
 16120,00 16120,00 16120,00 10120,00 6000,00 

 85195  Pozostała działalność  
 16120,00 16120,00 16120,00 10120,00 6000,00 

Razem 
16120,00 16120,00 16120,00 16120,00 10120,00 6000,00 

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXI/192/21 

Rady Gminy Koszarawa 

 z dnia 30 września 2021 r. 

 

Plan dochodów, przychodów i wydatków związanych z wykorzystaniem dotacji z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Przychody z tytułu: Kwota/plan Wydatki - cel Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota/plan  

niewykorzystane środki 

pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 

8 ustawy o finansach 

publicznych 

900 000,00 1. Budowa instalacji 

OZE na obiektach 

użyteczności publicznej  

900-90005-6050 400 000,00 

2. Budowa rowerowego 

placu zabaw 

926-92601-6050 415 379,89 

3. Udział dotacji RFIL w 

budowie placu zabaw 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Koszarawie Bystrej jako 

wkład własny 

926-92601-6050 84 620,11 

Łącznie 900 000,00 Łącznie  900 000,00 

Dochody z tytułu: Kwota/plan Wydatki - cel   

Dofinansowanie ze 

środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

321 000,00 Modernizacja dachu na 

GOK w Koszarawie 

dofinansowanie 

wkładu własnego 

921-92109-6050 321 000,00 

Łącznie  321 000,00 Łącznie   321 000,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NNRRJ-QGXZG-PAHES-KIMRB-DYBAW. Podpisany Strona 1


	
	
	
	
	
	
	
	
	



